
                                                                   

 

                                    
 

У К Р А Ї Н А 
ТУПИЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 
ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

 
                                                                РІШЕННЯ  
19  січня 2022 року                                                                                                    №  04                       

с.Тупичів 

 

Про затвердження  переліку об’єктів та видів 

суспільно корисних робіт для відбування порушниками 

адміністративних стягнень у вигляді громадських робіт 

(суспільно корисних) робіт на 2022 рік 

 

       Розглянувши запит  Городнянського районного сектору філії Державної установи 
«Центр пробації» у Чернігівській області від 04.01.2022 року № 35/5/2/2022,  

відповідно до статей 30
1
,
 
31

1
, 321

1
,
 

325
1
,
  Кодексу України про адміністративні 

правопорушення передбачено  адміністративне стягнення у виді суспільно корисних 
робі, вид яких визначає орган місцевого самоврядування, керуючись ст.30 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет Тупичівської  
сільської ради ВИРІШИВ:  

1. Затвердити перелік об'єктів для відбування порушниками адміністративних 

стягнень у вигляді громадських робіт (суспільно корисних) робіт (додається). 
 

2. Затвердити  види суспільно корисних робіт  для порушників, на яких судом 
накладено адміністративні стягнення у вигляді громадських (суспільно 

корисних) робіт (додається) 
 

3. Контроль за виконанням  порушниками визначених для них робіт на території  
сіл Тупичів та Тополівка покласти на завідувача господарством                        

С.М. Матулявічус, на території сіл Бурівка та  Безиків – на  старосту                                  
І. А.  Демиденко, на території села  Великий  Листвен  - на старосту                              
М. В.  Вороного, на території сіл Вихвостів, Розвинівка на старосту                            
Ю. І. Силенко, на території сіл Івашківка, Довге, 1 Травня на старосту                             
С. І.  Рись, на території села Куликівка на старосту С. М. Лободу. 
 

4. Перелік об‘єктів, на яких порушники виконуватимуть суспільно корисні  
роботи   та види суспільно корисних робіт надіслати до Городнянського 

районного сектору філії Державної установи «Центр пробації» у Чернігівській 
області. 

 

5. Контроль за виконанням даного  рішення покласти на сільського голову. 
 

             Сільський голова                                                       Лариса  ШОВКОВА 


